キリトリセン

第１７回 渋川商工会議所会員ゴルフ大会参加申込書  締切日１１月６日（水）

１

（代表）

（又は個人）

ふりがな

氏  名

性別 男・女

生年月日（和暦）

  年  月  日

キャディ

有
事業所名

住  所
無

電  話

２

ふりがな

氏  名

性別 男・女

生年月日（和暦）

  年  月  日

事業所名

住  所

電  話

３

ふりがな

氏  名

性別 男・女

生年月日（和暦）

  年  月  日

事業所名

住  所

電  話

４

ふりがな

氏  名

性別 男・女

生年月日（和暦）

  年  月  日

事業所名

住  所

電  話

※ご記入いただいた情報は、当事業の事務連絡に利用するほか、会報等で掲載する場合があります。

◆参加資格  当所会員事業所の事業主・役員及び従業員（お一人様からのお申込み歓迎します）、協賛団体会員

県内商工会議所青年部  ※個人でお申込みされた場合、組み合わせによって希望に添えないことがあります

◆参加人数  ６０名（参加多数の場合は締切日前であっても先着６０名にて締切とさせていただきます）

◆参 加 費  １名 2,０００円（プレー代と合わせて会場にてご精算下さい）
       閉会式・表彰式は行いませんので、プレー終了後、賞品をお受け取り下さい。

◆プレー代  ７，５３０円（乗用カート・食事付、セルフプレー、税込、ゴルフ振興金含む）

キャディ付きの場合＋３，８５０円（４Ｂ）

◆競技方法  前半 9 ホールハーフ集計 （新ペリア方式・ハンディキャップは上限 18 まで）
（優勝、準優勝、ドラコンなど、参加者全員に賞をご用意しております）

◆申込方法  申込書に必要事項を記入の上、１１月６日（水）までに渋川商工会議所へお申込ください。

（Tel 0279-25-1311 Fax 0279-25-1313）
◆そ の 他  ①キャディの有無を参加申込書に必ずご記入ください。

②組合せスタート表は、約１週間前に参加者あてに発送します。
       ③キャンセルの場合は、代理人をお願いします。代理人不在の場合は参加費を返納出来かねます。

※当日、発熱・咳・くしゃみ・鼻水などの症状がある方はご来場をお控え下さい。

※上記の症状が見受けられた場合は、プレーの自粛をお願いいたします。

会員相互の親睦と健康の増進を図ることを目的に、会員ゴルフ大会を下記のとおり開催します。奮ってご参加ください。

開催日 令和６年１１月２７日（水）午前８時２８分スタート（雨天決行）

会 場 伊香保国際カンツリークラブ（渋川市川島 2470-8 電話 0279-22-1270）

参加者全員に賞品をご用意しております！！
【主催】渋川商工会議所・渋川商工会議所青年部
【協賛】渋川商工会議所受託団体等 渋川商工会議所女性会・（一社）高崎法人会渋川地区会・渋川青色申告会・渋川商店会連合会・

渋川地区職場警察連絡協議会・渋川地区職業安定協会・渋川発明協会・アクサ生命保険㈱群馬支社・ぐんま共済協同組合・
渋川商工会議所議員ゴルフクラブ紫陽花会・サントリープロダクツ㈱榛名工場

参加代表者氏名             緊急連絡先